
 

SMLOUVA o PREZENTACI MČ PRAHA 9 NA VÝSTAVE ČESKÁ MODERNÍ

ARCHITEKTURA 01) SECESE K DNESKU V RAMCI MEZINARODNÍHO FESTIVALU

ARCHITECTURE WEEK PRAHA 2021

Číslo smlouvy objednatele: 2021/OVÚR/0002/DDIL

Czech Architecture Wee s.r.o.

zastoupená, jednatelem společnosti

se sídlem, korespondenční adresa: Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1, Česká republika

zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123192

IČ: 27872688

DIČ: cz 27872688

bankovní spoj ení:

číslo účtu/kód banky:

(dále jen „organizátor“)

Městská část Praha 9

Zastoupená starosto

se sídlem: Sokolovská 324/14, 190 00 Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: cz 00063894

Bankovní spoj ení:

číslo účtu/kód banky:

(dále jen „MČ Praha 9“)

I.

Prohlášení

l) Organizátor_prohlašuje, že je organizátorem mezinárodního festivalu Architecture Week Praha 2021, jehož

tématemje Ceská moderní architektura od secese k dnešku (dálejen „Výstava“). Organizátor dále zajišťuje

přípravu a realizaci výstav, doprovodného programu, dalších akcí a umístění audiovizuálních záznamů

dohodnutých událostí na stránkách www.architectureweek.cz.

II.

Účel a předmět smlouvy

1) Účelem této smlouvy je prezentace MČ Praha 9 na mezinárodním festivalu Architecture Week Praha 2021 a

celoroční prezentace v mediální kampani na webových stránkách mezinárodního festivalu Architecture Week

Praha 2021 .

III.

Práva a povinnosti organizátora

l) Organizátor se zavazuje prezentovat MČ Praha 9 jako Účastníka na 16. ročníku mezinárodního festivalu

architektury Architecture Week Praha 2021 konaném vtermínu 1. 9. — 31. 10. 2021 VJízdárně

Pražského hradu. Stěžejní část výstavy spočívá v prezentaci modelu a prezentaci významných staveb na

území MČ Praha 9.



2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

1)

2)

3)

Organizátor se zavazuje poskytnout MČ Praha 9 prostor na výstavě, a to formou:

poskytnutí výstavního mobiliáře

. zajištění grafiky, textů, tisku informačního panelu o MČ Praha 9

0 video prezentace budov arch itektonického dědictví Prahy 9 (seznam V příloze č. 1) na LCD obrazovce,

a to V délce 8-13 min. Tato video prezentace bude po výstavě poskytnuta MČ Praha 9 k dalšímu

použití.

Organizátor se zavazuje zajistit konání výstavy v souladu s aktuálními opatřeními V souvislosti s pandemií

SARS-CoV-2 a za splnění všech aktuálních bezpečnostních podmínek stanovených Vládou CR

Organizátor se zavazuje nejpozději měsíc před výstavou poskytnout MČ Praha 9 200 ks pozvánek (volná

vstupenka) na festival Architecture Week Praha v listinné podobě a dále pozvánku V elektronické podobě

s logem MČ Praha 9 pro vlastní rozeslání e-mailem.

Organizátor se zavazuje poskytnout MČ Praha 9 2 ks pozvánek na zahajovací vernisáž, která se bude

konat 7. 9. od 17.00 v Jízdárně Pražského hradu.

Organizátor se zavazuje umístit na svých webových stránkách logo MČ Praha 9 sproklikem na

Organizátor se zavazuje prezentovat logo MČ Praha 9 v rámci reklamní kampaně výstavy.

Organizátor se zavazuje poskytnout možnost umístění informačních materiálů v lnfopointu výstavy.

Organizátor na žádost MČ Prahy 9 poskytne obrazové záznamy pořízené během výstavy.

Organizátor ve spolupráci s MČ Praha 9 zorganizuje a uskuteční komentovanou prohlídku výstavy.

Organizátor je po skončení festivalu povinen zaslat MČ Praha 9 Závěrečnou zprávu, která bude obsahovat

údaje o návštěvnosti a tiskové ohlasy.

IV.

Práva a povinnosti MČ Praha 9

MČ Praha 9 si vyhrazuje právo k odsouhlasení podkladů pro svou prezentaci V rámci plánované výstavy.

MČ Praha 9 souhlasí s použitím loga pro mediální kampaň festivalu (kampaň zahrnuje citylighty, plakáty,

pozvánky).

MČ Praha 9 se zavazuje umístit na svých webových stránkách samostatný příspěvek ve formě pozvánky na

výstavu včetně loga organizátora s proklikem na www.architectureweek.cz



1)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

V.

Finanční vypořádání

Smluvní strany se dohodly, že MČ Praha 9 zaplatí organizátorovi za celoroční mediální prezentaci na

webových stránkách festivalu Architecture Week Praha a účast na výstavě Česká moderní architektura od

secese k dnešku částku ve výši: 100.000 Kč + 21 % DPH, tj. 121.000 Kč (slovy: jedno sto dvacet jedna tisíc

korun českých), a to do 14 dní od účinnosti této smlouvy na základě vystavené faktury.

Článek VI.

Odstoupení od smlouvy

V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinností, je druhá smluvní

strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která podstatně porušuje smluvní

povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla, a i přes toto písemné upozornění

nedojde k odstranění porušení smluvní povinnosti V odpovídajícím časovém prostoru.

Odstoupení musí být provedeno písemně a musí obsahovat důvod odstoupení.

Za podstatné porušení smlouvy je považováno zejména neposkytnutí prostor pro prezentaci MČ Praha 9

v rámci festivalu a nedodržení podmínek celoroční prezentace v mediální kampani na webových stránkách

festivalu Architecture Week Praha.

Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou povinny vrátit si ta

vzájemná poskytnutá plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, ani výše škody.

Článek VII.

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že MČ Praha 9 je oprávněna požadovat po organizátorovi smluvní pokutu ve výši

1.000 Kč při porušení či nedodržení každé jednotlivé povinnosti uvedené v článku III. odstavec 2., 4., 5. této

smlouvy.

Smluvní pokuta je splatná do patnácti dnů ode dne, kdy byl organizátor písemně vyzván k jejímu zaplacení.

Smluvní strany se dále dohodly, že organizátor je oprávněn požadovat po MČ Praha 9 smluvní pokutu ve výši

1.000 Kč při porušení či nedodržení každé jednotlivé povinnosti uvedené v článku IV. odstavec 3., 4. této

smlouvy.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

Vztahy vyplývající z této smlouvy, avšak touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí českým právem,

zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a souvisejícími obecně

závaznými právními předpisy, v platném znění.

Smluvní strany se zavazují, že budou při realizaci výstavy postupovat s odbornou péčí s přihlédnutím k

ochraně oprávněných zájmů druhé strany. Smluvní strany jsou povinny oznamovat si vzájemně všechny

okolnosti a informace, které jsou důležité pro realizaci práv a povinností dle této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že při plnění této smlouvy budou postupovat tak, aby nepoškodily dobré jméno

druhé smluvní strany.

Jakékoliv závady či realizační překážky v předmětu plnění jsou smluvní strany povinny neprodleně sdělit

druhé smluvní straně a to písemně, a poskytnout ji odpovídajicí časový prostor k jejich odstranění.



5)

   

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé úkony realizace této smlouvy budou provádět a spolupráci

smluvních stran podle této smlouvy budou koordinovat tyto osoby:

Za MČ Praha 9:

_vedoucíodboru istavbi a územního rozvoje ÚMČ Praha 9

Za or anizátora:

'ednatel s olečnosti

Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem smluvních stran, a to formou

písemných číslovaných dodatků. Výjimku představuje změna V kontaktních osobách uvedených v článku

VIII. odstavec 2. této smlouvy, k jejichž změně dochází prostým písemným oznámením druhé smluvní straně.

Změna V kontaktních osobách je účinná doručením oznámení o změně druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a doručit je

druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále dohodly na tomto náhradním způsobu doručení všech

písemností odesílaných V souvislosti s touto smlouvou anebo na základě této smlouvy (včetně všech hmotně-

právních úkonů): Jestliže se prostřednictvím držitele poštovní licence nepodaří doručit písemnost, zaslanou

doporučeně s tzv. dodejkou druhé smluvní straně na adresu uvedenou V záhlaví této smlouvy, považuje se

pro účely této smlouvy desátý ( lO.) den úložní doby za den jejího doručení, i když se adresát o jejím

doručování nedozvěděl.

Písemnosti mezi smluvními stranami se doručují na následující adresy pro doručování:

MČ Praha 9: „

Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9, Ceská republika

Czech Architecture Week, s.r.o.:

Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1, Česká republika

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím

registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V platném znění. Smluvní strany dále

berou na vědomí, že tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

nejdříve dnem jejího uveřejnění V registru smluv. Uveřejnění zajistí MČ Praha 9. Dále platí, že nebude-li

smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude

uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

Smluvní strany se zavazují, že V případě sporu o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které lze

spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smímou cestou, zejména aby byly odstraněny

okolnosti vedoucí ke vzniku práva od této smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé, ledaže takové

účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se zavazují případně neplatné ustanovení nahradit

vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je sledován týž účel, a jsou zachovány srovnatelné

podmínky pro jeho dosažení.

Žádná ze stran této smlouvy není oprávněna postoupit třetí straně závazky anebo práva vyplývající z této

smlouvy, bez předchozí písemného souhlasu druhé smluvní strany.



14) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva byla uzavřena po

vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech ustanoveních této smlouvy připojují osoby

oprávněné jednat za obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

    

V Praze dne  V Praze dne

 

městská část Praha 9

  

  

Příloha č.1 — Výběr prezentovaných bu ov



r - lnIIH.I\L“

Prezentované budov Praha 9

Výběrprovedl_

Mlýn a pekárna Odkolek,_1912- 21

Soubor gymnázia a základní školy, Špitálská,_ 1927 - 29

Státní vystěhovalecká stanice, Pod Balkánem,_1928 — 29

Vila Miroslava Hajna, Na vysočanských vinicích 31 ,-1932 — 33

Obytný dům, Kolbenova,_ 1935

Administrativní budova AGA, Kolbenova 38,_ 1936 — 33

Obytné domy, U školičky27-33—1937

8. Poliklinika, Sokolovská 304,_ 1947 - 1952

9. Bytové domy a kulturní středisko, _1953— 56

10. Sídliště Hloubětín s Obchodním centrem a restaurací,_ Basoprojekt, 1959 — 61

11. SídlištěProsek,—1964— 71

12. Garáže Klíčov, Letňanská ul.,-1966 - 73

13. Podnik výpočetní techniky,_ 1994 - 96

14. Autocentrum Bohemia, Prosek, Kaama, 1994 - 98

N
Q
Y
-
“
P
W
N
T
‘

 

  

 

1999

16. Stanice metra Kolbenova, , 2000 — 01

17. Sazka Aréna Českomoravská 2345/17, Praha 9_2002 _ 2004

18. Přestavba tovární budovy AF BKK, Podkovářska', 2004 — 08

19. Polyfunkční dům L'Ocelot Ocelářská 344/10, Libeň,- 2003

20. Centrum dentální implantologie a tkáňové regenerace, Vyšehrad, 2009 — 11

21. Rezidence Eliška, Freyova 983/25, ARX studio, 2011 — 13

15. Administrativní budova Dvorana,

  

 


